Corpo Bandistico "La

Piazzale Della Rosa, Sassuolo
84011030362

ENTE EROGATORE

COMUNE DI
SASSUOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

ASSONANZA

COMUNE DI
SASSUOOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

COMUNE DI
SASSUOLO

FLAUTO MAGICO

COMUNE

SASSUOLO

SASSUOLO

SASSUOLO

SASSUOLO

SASSUOLO

SASSUOLO

MIRANDOLA

SASSUOLO

SASSUOLO

SASSUOLO

FORMIGINE

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€16.200,00

€19.000,00

€2.500,00

€2.000,00

€750,00

€1.625,00

€4.000,00

€603,90

€151,28

€751,51

€28.725,00

Beneficenza"

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI

VANTAGGI ECONOMICI

2022

2022

18/10/2022

18/10/2022

2022

18/10/2022

23/06/2022

2022

2022

2022

2022

CAUSALE

ATTIVITA" ISTITUZIONALI

GESTIONE SCUOLA DI MUSICA O. PISTONI
BORSA DI STUDIO A.S. 21/22

CONCERTO 2 GIUGNO 22

BANDO COMUNALE VIVI IL VERDE 2022
BANDO COMUNALE RASSEGNA IN

AUDITORIUM 22

CONTRIBUTO REGIONALE
ALFABETIZZAZIONE MUSICALE 2021

PATROCINIO ONEROSO CONCERTO 2
GIUGNO

PATROCINIO ONEROSO CONCERTO SCUOLA
DI MUSICA

PATROCINIO ONEROSO CONCERTO S. ANNA

BANDO REGIONALE SCUOLE DI MUSICA A.S.
21/22

lo sottoscritto Maria Cristina Barigazzi, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Ricco' Andrea di Corpo Bandistico "La
Beneficenza", consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti
o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunque genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

Sassuolo, 26/07/2023 09:24:05

)|(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

