Corpo Bandistico "La Beneficenza"

Piazzale Della Rosa, Sassuolo 84011030362



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€16.200,00	2022	ATTIVITA' ISTITUZIONALI
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 19.000,00	2022	GESTIONE SCUOLA DI MUSICA O. PISTONI
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 2.500,00	18/10/2022	BORSA DI STUDIO A.S. 21/22
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 2.000,00	18/10/2022	CONCERTO 2 GIUGNO 22
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 750,00	2022	BANDO COMUNALE VIVI IL VERDE 2022
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 1.625,00	18/10/2022	BANDO COMUNALE RASSEGNA IN AUDITORIUM 22
ASSONANZA	MIRANDOLA	€ 4.000,00	23/06/2022	CONTRIBUTO REGIONALE ALFABETIZZAZIONE MUSICALE 2021
COMUNE DI SASSUOOLO	SASSUOLO	€ 603,90	2022	PATROCINIO ONEROSO CONCERTO 2 GIUGNO
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 151,28	2022	PATROCINIO ONEROSO CONCERTO SCUOLA DI MUSICA
COMUNE DI SASSUOLO	SASSUOLO	€ 751,51	2022	PATROCINIO ONEROSO CONCERTO S. ANNA
FLAUTO MAGICO	FORMIGINE	€ 28.725,00	2022	BANDO REGIONALE SCUOLE DI MUSICA A.S. 21/22

lo sottoscritto Maria Cristina Barigazzi, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante Ricco' Andrea di Corpo Bandistico "La Beneficenza", consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "*informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti*" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

Sassuolo, 26/07/2023 09:24:05

Powered by # Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017